

## Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJAS CÂMARA MUNICIPAL / PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 01.613.324/0001-68 Canaã dos Carajás / Pará Setor Patrimonial

Canaã dos Carajás-PA. 01 de agosto de 2025

## DECLARAÇÃO MENSAL DE AQUISIÇÕES DE BENS IMÓVEIS

Eu, **Pedro Rogério Pereira dos Santos**, responsável pelo inventário de bens patrimoniais deste Órgão Legislativo, conforme designação na Portaria nº 191/2025, declaro, para fins de transparência e publicidade, que no período compreendido entre 1º de julho de 2025 e 31 de julho de 2025, não houve aquisição de bens imóveis para a Câmara Municipal de Canaã dos Carajás-PA.

Esta declaração é emitida em conformidade com os princípios da gestão pública e será disponibilizada no Portal da Transparência, reafirmando o compromisso deste órgão com a prestação de contas à sociedade.

Sem nada mais para o momento.

Atenciosamente,

## Pedro Rogério Pereira dos Santos

Responsável pelo Inventário de Bens Patrimoniais Câmara Municipal de Canaã dos Carajás – PA

<sup>•</sup> Rua AV. José Maria Primo, Lot:17, Quadra:58, Área: B, Bairro: Ouro Preto - Canaã dos Carajás – PA

E-mail do Patrimônio – pcamaracanaa@gmail.com